______________________
_____________________________
(адрес: ____________________________________,
ИНН __________)
___________
от __________________________________
(адрес: __________________
_______________________, ИНН __________)
_____________

Исх. № _
_________                                                                                                             «__» ______ 20__ г.

Уведомление
об одностороннем отказе от исполнения договора поставки

Между нашими организациями заключен договор поставки _____________________ в количестве ____ (___________) ______ от ________ 20__ г. № __ (далее – Договор).
____________________________________________________________________________________________________________________ Так как ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________, то настоящим уведомляем о нашем отказе от исполнения Договора согласно пункту 2 статьи 450, пункту 1 статьи 450.1 и пункту 4 статьи 523 Гражданского кодекса РФ.

_________________                                                                                           ____________
М.П.